PAGE
3

	Тульская область

	Муниципальное образование Иевлевское Богородицкого района

	Администрация

	Постановление

	от 24 января  2025 г.
	№ 4

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Иевлевское Богородицкого района от 03.04.2024 №12 «Об утверждении Положения об оплате труда работников военно-учетного стола, осуществляющих первичный воинский учёт на территории муниципального образования Иевлевское Богородицкого района»
В соответствии с распоряжением правительства Тульской области от 13.06.2024 №233-р «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений (организаций) Тульской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Иевлевское Богородицкого муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Иевлевское Богородицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Иевлевское Богородицкого района от 03.04.2024 №12 «Об утверждении Положения об оплате труда работников военно-учетного стола, осуществляющих первичный воинский учёт на территории муниципального образования Иевлевское Богородицкого района» следующее изменение:

1.1. В приложении к постановлению раздел 3 изложить в новой редакции:

«3. Оклад работника ВУС
3.1. Оклад работника ВУС устанавливается в размере 8 367 рублей.».

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

	Глава администрации муниципального образования Иевлевское Богородицкого района

	В. А. Ефремов